

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านสันทราย ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Fn	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย x fn	รวม
1	ประเภทงานทาง							
2	งานปรับพื้นที่ทางเดิม							
1.1	งานวางป่าขูดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	600.00	3.63	2,178.00	1.3624	4.95	2,970.00
2	งานผิวทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	298.06	35,767.20	1.3624	406.08	48,729.60
2.2	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 cm.	ตร.ม.	2,400.00	293.40	704,160.00	1.3624	399.73	959,352.00
2.3	รอยต่อเฝือขยายตามขวางหรือรอยต่อตัดขาด (EXPANSION JOINT)	ม.	8.00	122.75	982.00	1.3624	167.23	1,337.84
2.4	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	468.00	75.00	35,100.00	1.3624	102.18	47,820.24
3	งานไหล่ทาง							
3.1	หินคลุก	ลบ.ม.	120.00	313.86	37,663.20	1.3624	427.6	51,312.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				815,850.40			
	FACTOR F					1.3624		
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							1,111,514.58
	คิดเรอากลางเพียง							1,111,500.00
	ตัวหนังสือ							

หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน

สำเนาถูกต้อง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางประภาพร ดนัยนันท์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

(นางนฤมล ชมเชย) (ลงชื่อ)

เสมียนตราอำเภอ

กรรมการ

(นางสาวจิราพร ศรีธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางนฤมล ชมเชย)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

กรรมการ